
Podpora procesu plánování soc. 

služeb ve správním obvodu obce s 

rozšířenou působností Kutná Hora 

registrační číslo 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



VÝZKUM 

SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB SO ORP 

KUTNÁ HORA 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



TÉMATICKÉ SETKÁNÍ: 

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA NA 

ÚZEMÍ ORP KUTNÁ HORA 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



ÚČEL PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

 
Umožňuje klientům setrvat v jejich 
domácnosti i v době, kdy již nejsou zcela 
soběstační a jsou nějakým způsobem 
závislí na pomoci druhé osoby. 
V případě, že pomoc nemůže zajistit 
rodina klienta, je to právě pečovatelská 
služba, která péči zajišťuje. 
 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



JAK JE PEČOVATELSKÁ 
SLUŽBA POSKYTOVÁNA: 

 

• služba terénní – poskytována v 
domácnosti klienta 

• služba ambulantní – poskytována 
ve střediscích osobní hygieny 

 

 

 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



 

 

• Služba je poskytována za úhradu  

 (k úhradě je určen Příspěvek na péči) 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



PŘÍSPĚVEK NA PÉČI 

 

 

 

 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

Stupeň závislosti Osoby do 18 let Osoby nad 18 let 

I. (lehká závislost) 3300 Kč 880 Kč 

II. (středně těžká z.) 6600 Kč 4400 Kč 

III. (těžká z.) 9900 Kč (v pobytové sl.) 
13900 Kč (doma) 

8800 Kč (v pobytové sl.) 
12800 Kč (doma) 

IV. (úplná z.) 13200 Kč (v pobytové sl.) 
19200 Kč (doma) 

13200 Kč (v pobytové sl.) 
19200 Kč (doma) 



CO POSKYTUJE PEČOVATELSKÁ SLUŽBA: 
 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 
osobu (oblékání, přesun na lůžko, atd.) 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 
podmínek pro osobní hygienu 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění 
stravy 

• pomoc při zajištění chodu domácnosti (úklid a 
údržba domácnosti, nákupy, praní prádla, atd.) 

• zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím (doprovod k lékaři, na úřady, atd.) 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



MAXIMÁLNÍ CENY VYBRANÝCH ÚKONŮ 
PEČOVATELSKÉ SLUŽBY DLE PLATNÝCH 

PŘEDPISŮ 
 

• 70 Kč za kilogram prádla při praní a žehlení 
• 115 Kč za zajištění velkého nákupu 
• 30 Kč za dovoz nebo donáška jídla 
• 75 Kč za oběd 
• 170 Kč za celodenní stravu (3 jídla) 
• 130 Kč za hodinu u ostatních úkonů 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



ONLINE PŘEHLED DODAVATELŮ STRAVY 

 

https://1url.cz/@obedyORPKH  

 

 

Děkujeme LCC Domácí péče, s.r.o. za sdílení 
informací. 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

https://1url.cz/@obedyORPKH
https://1url.cz/@obedyORPKH
https://1url.cz/@obedyORPKH


NA ZBRASLAVICKU PŮSOBÍ 

MOMENTÁLNĚ  

5  
PEČOVATELSKÝCH SLUŽEB 

 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



 

 

 

 

 

NÁZEV POSKYTOVATELE:  PEČOVATELSKÁ SLUŽBA                         

                                                KUTNÁ HORA 

 

PŮSOBNOST:       Černíny 

 

PROVOZNÍ DOBA:            6.30 – 15.00  17.00 – 20.00 včetně víkendů,       
                                                 svátků a dnů pracovního volna 

 

KONTAKT:        327 513 301    
  

                                                           http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/ 
   

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/
http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/
http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/
http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/
http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/
http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/
http://www.pecovatelskasluzbakh.cz/


 

 

 

NÁZEV POSKYTOVATELE: LCC DOMÁCÍ PÉČE, s.r.o. 

 

PŮSOBNOST:   celé území ORP KUTNÁ HORA 

 

PROVOZNÍ DOBA:  7:00 – 19:00 VČETNĚ VÍKENDŮ 

    SVÁTKŮ A DNŮ PRACOVNÍHO 

    VOLNA 

 

KONTAKT:   724 810 714 http://www.lccdp.cz/ 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

http://www.lccdp.cz/
http://www.lccdp.cz/
http://www.lccdp.cz/
http://www.lccdp.cz/
http://www.lccdp.cz/
http://www.lccdp.cz/
http://www.lccdp.cz/


 

 

 

 

NÁZEV POSKYTOVATELE:  OBLASTNÍ CHARITA  

    KUTNÁ HORA 

 

PŮSOBNOST:   celé území ORP KUTNÁ HORA  

 

PROVOZNÍ DOBA:                  7:00 – 17:30 VČETNĚ VÍKENDŮ 
     SVÁTKŮ A DNŮ PRACOVNÍHO                                

                                                     VOLNA    
         

 KONTAKT:                                731 598 960 https://kh.charita.cz/ 

             

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/
https://kh.charita.cz/


 

 

 

 

NÁZEV POSKYTOVATELE:   SC DOMÁCÍ PÉČE,  

 

PŮSOBNOST:          KUTNÁ HORA A OKOLÍ DO 25 KM 

 

PROVOZNÍ DOBA:                 7:00 – 20:00 VČETNĚ VÍKENDŮ    

                                                 SVÁTKŮ A DNŮ PRACOVNÍHO  
           VOLNA 

 

KONTAKT:          734 241 683  
                                                      https://www.scdomacipece-kh.com/ 

     

                                 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/
https://www.scdomacipece-kh.com/


 

 

 

NÁZEV POSKYTOVATELE: VČELKA SENIOR CARE, o.p.s. 

 

PŮSOBNOST:   Chlístovice a Úmonín 

 

PROVOZNÍ DOBA:  7:00 – 20:00 VČETNĚ VÍKENDŮ 

    SVÁTKŮ A DNŮ PRACOVNÍHO 

    VOLNA 

KONTAKT:   778 480 225 

                                                    https://www.senior-care.cz/ 

 

 
Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 

registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 
 

https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/
https://www.senior-care.cz/


Poskytování pečovatelské služby v kombinaci 
s domácí ošetřovatelskou (zdravotní) péčí 

 

Výhodou je, že jedna organizace může 
zajistit jak sociální, tak zdravotní péči. 

 

Na Zbraslavicku poskytuje LCC, SC a 
Včelka. 

 
Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 

registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 
 



 

DALŠÍ CÍLOVÉ SKUPINY: 

 

• RODINY S DĚTMI, DĚTI A MLÁDEŽ 

• OSOBY V KRIZI A BEZ DOMOVA 

• OSOBY ZATÍŽENÉ ZADLUŽENÍM, EXEKUCÍ 

• OSOBY ZÁVISLÉ NA NÁVYKOVÝCH LÁTKÁCH 

• OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

 

Koho pozvat na setkání DSO příště? 

Jakému tématu se věnovat? 

 
 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 



 

MAPA POMOCI https://www.mapotic.com/mapa-pomoci 

 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 

https://www.mapotic.com/mapa-pomoci
https://www.mapotic.com/mapa-pomoci
https://www.mapotic.com/mapa-pomoci
https://www.mapotic.com/mapa-pomoci


CO NÁS ČEKÁ DÁL? 

 

 

1. STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB SO 

ORP KUTNÁ HORA NA LÉTA 2021 – 2023 

 

2. NA JAŘE ZNOVU SETKÁNÍ S DSO 

Podpora procesu plánování soc. služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kutná Hora 
registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006582 

 


